Continet fasciculus de quo loquimur praefationes generalem vol. VI scriptam a Silvio Panciera et huius fasciculi scriptam ab ipso Géza Alföldy (in qua p. X–XII "de rebus

in hoc opere tractatis et de arte, qua tractatae sint”), explicationesque tam librorum abbreviate laudatorum quam notarum; sequuntur additamenta ad titulos editos in fasciculis prioribus, et deinde editio titulorum novorum nn. 40301–40889 (inter quos nn. 40301–40845 tituli imperatorum proprie ita dicti, n. 40846 lapis miliarius I viae Praenestinae, nn. 40847–40851 tituli instrumenti domestici ad opera imperatorum pertinentis, nn. 40852–40889 tituli terminum). Tituli novi editi sunt secundum ordinem imperatorum aliorumque hominum (et feminarum) ad domum Augustam pertinentium, ita ut primus sit ipse Augustus, sequantur Agrippa, C. et L. Caesares e.q.s.; in initio capitulo singulorum, in quibus scilicet homines singuli tractantur, sunt catalogi titulorum omnium ad eosdem pertinentium, in fasciculis prioribus editorum; hi catalogi quam utiles futuri sint manifestum erit omnibus. Inter titulos novos aut denuo editos multi sunt haudquaquam neglegendi; nota e.g. n. 40307 (titulum positum in honorem Augusti ipsius, Neronis, Claudii et Agrippinae ab aenatoribus, tubicinibus, liticinibus, cornicinibus Romanis) vel n. 40454a (titulum amphitheatri Flavii, quem Alföldy in lapide eraso et denuo inscripto ex foraminibus litteris aereis destinatis restituere potuit; ceterum in fine tituli mihi certe minus placent verba *[fieri iussit]*: saec. I expectaveris *[fecit]*). – In fine fasciculi sunt indices (conscripti a solo Alföldy) non minus LX paginarum; hi indices, mirum quendam in modum facti et qui omnibus posthac pro exemplo esse debent, non solum omnia continent, quae in indicibus quaerere solemus, sed etiam nova quaedam (nota indicum partis primae cap. IV, ”Potestas maiestas virtutes laudes imperatorum”, in quo laterculo reperiuntur e.g. omnia exempla titulorum scriptorum *ex auctoritate, ex decreto, ex iusu v. sim. imperatorum diversorum*). Index omnis divisus est in partes tres, epigraphicum topographicum generalem; indices epigraphicus et generalis, in quibus plerumque enumerantur res similes (nomina et homines, imperatores e.q.s.), eo differunt, quod in indice epigraphico ea tantum inveniuntur, quae in ipsis lapidibus leguntur, in indice generali ea praesertim, quae ab editore ad illustrandos titulos sunt allata. (Videndum – ut obiter attingam rem momenti non ita magni –, num recte fecerit editor, cum in indice nominum etiam cognomina ”quae pro nomine gentili usui erant” laudavit; nunc *M. Crassum Frugi*, qui mihi quidem ”*M. (Licinius) Crassus Frugi*” sollemniter videtur esse appellandus, inter homines invenimus, qui habent nomina incipientia a littera *c*, non etiam inter Licinios.) – In fine fasciculi tabellae sunt synopticae et praeterea formae Urbis (in quibus fines Romae multis locis nove definiuntur).